
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

30.06.24 18:21:20

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZYXEL GS1915-8

Cena celkem: 1 990 Kč
 (bez DPH: 1 645 Kč)
Běžná cena: 2 189 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: NETZXL0036
Part No.: GS1915-8-EU0101F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL GS1915-8

Inteligentní konfigurovatelný přepínač s hybridním režimem nabízí 8x GbE RJ-45 port. Přepínací kapacita dosahuje až 16
Gbps a rychlost směrování až 11,9 Mpps. Buffer má kapacitu 525 kB, tabulka MAC adres 8K a podporovány jsou Jumbo
frame 9K. Pracuje jako samostatné zařízení, nebo v rámci služby NebulaFlex Cloud.

Modely GS1915 se odlišují od série GS1900, které spravují jako samostatné zařízení prostřednictvím jednoduchého
webového rozhraní. Představují to, co označujeme jako „chytrý řízený přepínač“ v jeho nejjednodušší podobě.

Kompaktní velikost
Switch využívá pasivního chlazení (bez ventilátoru)
Skvělý poměr cena/výkon
Duální správa

Využívejte výhody vzdálené správy
Nejnovější přírůstek do ekosystému Nebula svou atraktivní cenou usnadňuje vstup malých organizací do světa sítí řízených
pomocí cloudu a díky mobilní aplikaci Nebula umožňuje již během několika málo minut využívat všechny výhody vylepšené
konektivity, zabezpečení a snadné správy více zařízení.

Agilní sítě podporující snadnou správu
Nejnovější přírůstek značky Zyxel do portfolia produktů „Just Connect“ a současně do ekosystému Nebula je určen
především startupům, malým firmám a domácím uživatelům. Přepínače GS1915 jsou navrženy s důrazem na potřeby
zákazníků, mezi které patří jednoduchá a rychlá instalace a snadný provoz pomocí mobilní aplikace pro platformu Nebula
určenou ke správě sítí v cloudu. S aplikací mohou uživatelé do platformy přidávat nová zařízení, na dálku řídit a monitorovat
svou síť a blokovat nepovolené klienty, a to vše odkudkoli a kdykoli.



Mějte vše pod kontrolou
K okamžitému přehledu o stavu přepínačů řady GS1915 slouží intuitivní diody na jejich předním panelu. A v neposlední řadě
uživatelé určitě ocení bezventilátorové (fanless) provedení těchto přepínačů, které je zárukou jejich dokonale tichého
provozu.

Balení: napájecí adaptér, sada pro montáž na stěnu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 8x GbE RJ-45
PoE: ne
Kapacita switche: 16 Gbps
Rychlost směrování: 11,9 Mpps
Rozměry: 250 x 104 x 27 mm


